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El Banco CMF S.A. en su cardcter de Fiduciario del Fideicomiso Financiero “ALZ
AGROCAP SERIE | emitido en el marco del Programa Global de Valores Fiduciarios
“AGROCAP”, informa por este medio a los tenedores de los Valores de Deuda Fiduciaria, que
de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 15 de mayo de 2024 se hara
efectivo el pago correspondiente al primer servicio y amortizacion parcial del Valor de Deuda
Fiduciaria clase “A”, segun el siguiente detalle:

Valores de Deuda Fiduciaria Clase “A”

- Porcentaje de amortizacion de capital:
- Amortizacioén en dolares:

- Tipo de cambio de pago de servicios:

- Amortizacién en Pesos:

- Monto del Valor Nominal al inicio:
- Valor Residual Post Pago de Servicios:
- Porcentaje sobre V.N. inicial:
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- Tasa del Periodo - TNA (Fija):
- Porcentaje de intereses del periodo:
- Total intereses en dolares:

- Tipo de cambio de pago de servicios:

- Total de intereses en Pesos:

- Cédigo Caja de Valores:

Agente de Pago:
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0,00000%
0.00
882,9548
0.00

4.379.422
4.379.422
100,00000%

3,00000%
1,53703%
67.313
882,9548
59.434.336

57471

Caja de Valores S.A. / 25 de Mayo 362 Buenos Aires, Argentina

s/ capital nominal

s/ capital nominal

Daniel Ernesto Torres

Apoderado

Banco CMF S.A.

Alejandro Miguel Vicente
Apoderado

En su caracter de Fiduciario Fidecomiso
Financiero ALZ AGROCAP SERIE |

BANCO CMF S.A.

Hojaldel



