

## AVISO DE PAGO

## "ALZ AGROCAP SERIE I" FIDEICOMISOS FINANCIEROS

El Banco CMF S.A. en su carácter de Fiduciario del Fideicomiso Financiero "ALZ AGROCAP SERIE I emitido en el marco del Programa Global de Valores Fiduciarios "AGROCAP", informa por este medio a los tenedores de los Valores de Deuda Fiduciaria, que de acuerdo con los términos y condiciones de la emisión, el día 15 de mayo de 2024 se hará efectivo el pago correspondiente al primer servicio y amortización parcial del Valor de Deuda Fiduciaria clase "A", según el siguiente detalle:

## Valores de Deuda Fiduciaria Clase "A"

- Porcentaje de amortización de capital:		0,00000%	s/ capital nominal
- Amortización en dólares:	USD	0.00	
- Tipo de cambio de pago de servicios:	\$	882,9548	
- Amortización en Pesos:	\$	0.00	
- Monto del Valor Nominal al inicio:	USD	4.379.422	
- Valor Residual Post Pago de Servicios:	USD	4.379.422	
- Porcentaje sobre V.N. inicial:		100,00000%	
- Tasa del Período - TNA (Fija):		3,00000%	
- Porcentaje de intereses del período:		1,53703%	s/ capital nominal
- Total intereses en dólares:	USD	67.313	
- Tipo de cambio de pago de servicios:	\$	882,9548	
- Total de intereses en Pesos:	\$	59.434.336	
- Código Caja de Valores:		57471	

## Agente de Pago:

Caja de Valores S.A. / 25 de Mayo 362 Buenos Aires, Argentina

Daniel Ernesto Torres	Alejandro Miguel Vicente
Apoderado	Apoderado

Banco CMF S.A.

En su carácter de Fiduciario Fidecomiso Financiero ALZ AGROCAP SERIE I